
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ 

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР 
«КАРЕЛЬСКИЙ НАУЧНЫЙ ЦЕНТР РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК» 

(КарНЦ РАН) 

ИЛ КарНЦ РАН для проведения 
конкурса на замещение должностей 
научных работников 

В соответствии с Положением о порядке проведения конкурса на замещение долж-

ностей научных работников и организации работы конкурсных комиссий Федерального 

государственного бюджетного учреждения науки Федерального исследовательского цен-

тра «Карельский научный центр Российской академии наук» (КарНЦ РАН) и в связи с 

кадровыми изменениями в ИЛ КарНЦ РАН 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

1. Утвердить конкурсную комиссию для проведения конкурса на замещение долж-

ностей научных работников ИЛ КарНЦ РАН в следующем составе: 

Крышень A.M. - директор ИЛ КарНЦ РАН (председатель); 

Галибина Н.А. - заместитель директора ИЛ КарНЦ РАН по научной работе (замес-

титель председателя); 

Николаева Н.Н. - ученый секретарь ИЛ КарНЦ РАН (секретарь). 

Члены комиссии: 

Ананьев В.А. - ведущий научный сотрудник ИЛ КарНЦ РАН; 

Бахмет О.Н. - главный научный сотрудник ИЛ КарНЦ РАН; 

Гаврилова О.И. - профессор Института лесных, горных и строительных наук 

ПетрГУ (по согласованию); 

Ильина О.В. - председатель КРОО «СПОК» (по согласованию); 

Кравченко А.В. - ведущий научный сотрудник ИЛ КарНЦ РАН; 

Медведева М.В. - председатель профсоюзного комитета ИЛ КарНЦ РАН; 

Мошников С.А. - заместитель директора ИЛ КарНЦ РАН по научной работе; 

Раевский Б.В. - заведующий лабораторией лесных биотехнологий ИЛ КарНЦ РАН; 

ПРИКАЗ 

14 марта 2019 г. 
г. Петрозаводск 

Го составе конкурсной комиссии] 



Сазонова Т.А. - ведущий научный сотрудник ИЛ КарНЦ РАИ; 

Чистяков Б. А. - главный специалист по кадрам отдела кадров КарНЦ РАН. 

2. Считать утратившими силу приказы КарНЦ РАН от 24.04.2018 № 75 и от 

08.10.2018 № 132. 

Основание: представление директора HJ1 КарНЦ РАН д.б.н. A.M. Крышеня от 14.03.2019. 

Врио председателя КарНЦ РАН 
член-корр. РАН О.Н. Бахмег 

ПОЯИЯ ВЕРНА 
ГЛАВНЫЙ СПЕЦИАЛИСТ 
Г А Ш А Щ Ю Ш Ш ) О Т Д Е Л А 

^СОПО-LHd 
Ш и н а 

2 0 1 0 г . 

Передать: ИЛ-для ознакомления членов комиссии, орготдел по 1 экз. 


